Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2014 =? апрел.н 08-м.ш. № 184
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «08» апреля 2014г.№ 184
село Яльчики

О принятии безвозмездно передаваемого

имущества в собственность Яльчикского района

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20 марта 2008г №2/9-с (с изменениями от 30.03.2012 № 12/7-с), администрация Яльчикского района             п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную казну Яльчикского района передаваемое безвозмездно войсковой частью 58661-83 Министерства обороны Российской Федерации по акту приема-передачи от 25.03.2014 №765 демилитаризованную 100 мм пушку Т-12Н  балансовой стоимостью 514480 руб., остаточной стоимости не имеется.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                    Н.П. Миллин